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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E - EDITAL 01/2018 – TA – PROGESP/UFRGS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - UNIVERSAL 29/06/2018
CARGO 08 - Programador Visual

Ordem
Inscrição PcD APP Nome LP Leg CE Total Classif Nomeação *

212266-3 CAROLINA MICHEL KONRATH 8 10 18 36 1º 1
202706-9 GRAZIELE BORGUETTO SOUZA 8 9 18 35 2º 2
217888-4 CAIO RAMOS DA SILVA 8 9 18 35 3º 4
221323-1 MAIQUEL ISAGO PAVELECINI 9 10 16 35 4º 5
210721-9 THAIS MANNALA 6 9 19 34 5º 6
209197-0 Sim RAFAEL MENEZES LUZ 6 9 19 34 6º 3
217828-2 SIBELLE CARVALHO DE MEDEIROS 6 10 18 34 7º 7
203511-2 FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS 8 9 17 34 8º 9
219136-2 FERNANDO GOULART PERES 7 10 17 34 9º 10
203831-9 RAQUEL AMSBERG DE ALMEIDA 8 10 16 34 10º 11
214013-3 AMANDA REGINA DE OLIVEIRA MAZUROK 8 10 16 34 11º 12
203000-7 ROSANA ELLEN REITER 9 6 18 33 12º 14
218504-6 DANIELLE NEUGEBAUER WILLE 9 6 18 33 13º 15
216119-8 LUCAS PESSOA PEREIRA 7 8 18 33 14º 16
219525-6 BRANDA ELOÁ WEPPO 9 7 17 33 15º 17
217182-9 TIAGO MEDEIROS VILLARINHO 8 8 17 33 16º 19
213792-0 OBERTI DO AMRAL RUSCHEL 8 8 17 33 17º 20
216874-2 CAROLINE KLEIN SCHMEDECKER 7 9 17 33 18º 21
207707-7 ELISANIA JASS VENZKE 10 7 16 33 19º 22
209166-6 DIEGO ADAM DOMINGOS 7 10 16 33 20º 24
208112-6 CAMILA TAUCHEN 9 9 15 33 21º 25
200055-8 Sim PEDRO ARAUJO FERNANDES 8 6 17 31 22º 8
214135-4 Sim GABRIEL MUNIZ DE SOUZA QUEIROZ 8 6 16 30 23º 13
217820-8 Sim GISELE LINS SANTANA 6 9 12 27 24º 18
221190-9 Sim KAREN APARECIDA DIAS MARTINEZ 6 4 15 25 25º 23
202452-9 Sim THAÍS DE CASSIA REIS VARGAS 6 7 12 25 26º 26

* Conforme o disposto em edital, durante a validade do presente Concurso, a UFRGS procederá às nomeações de
acordo com a existência de vagas, a disponibilidade orçamentária e a legislação vigente. A ordem das nomeações
respeitará os critérios de alternância e proporcionalidade, que consideram a relação entre o número de vagas total e o
número de vagas reservadas a Pessoas com Deficiência e a candidatos Autodeclarados Pretos ou Pardos.

portalfaurgs.com.br
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E - EDITAL 01/2018 – TA – PROGESP/UFRGS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS (APPs) 29/06/2018
CARGO 08 - Programador Visual

Ordem
Inscrição PcD APP Nome LP Leg CE Total Classif Nomeação *

209197-0 Sim RAFAEL MENEZES LUZ 6 9 19 34 6º 3
200055-8 Sim PEDRO ARAUJO FERNANDES 8 6 17 31 22º 8
214135-4 Sim GABRIEL MUNIZ DE SOUZA QUEIROZ 8 6 16 30 23º 13
217820-8 Sim GISELE LINS SANTANA 6 9 12 27 24º 18
221190-9 Sim KAREN APARECIDA DIAS MARTINEZ 6 4 15 25 25º 23
202452-9 Sim THAÍS DE CASSIA REIS VARGAS 6 7 12 25 26º 26

* Conforme o disposto em edital, durante a validade do presente Concurso, a UFRGS procederá às nomeações de
acordo com a existência de vagas, a disponibilidade orçamentária e a legislação vigente. A ordem das nomeações
respeitará os critérios de alternância e proporcionalidade, que consideram a relação entre o número de vagas total e o
número de vagas reservadas a Pessoas com Deficiência e a candidatos Autodeclarados Pretos ou Pardos.

portalfaurgs.com.br
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E - EDITAL 01/2018 – TA – PROGESP/UFRGS

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - ORDEM DE NOMEAÇÃO 29/06/2018
CARGO 08 - Programador Visual

Ordem
Inscrição PcD APP Nome LP Leg CE Total Classif Nomeação *

212266-3 CAROLINA MICHEL KONRATH 8 10 18 36 1º 1
202706-9 GRAZIELE BORGUETTO SOUZA 8 9 18 35 2º 2
209197-0 Sim RAFAEL MENEZES LUZ 6 9 19 34 6º 3
217888-4 CAIO RAMOS DA SILVA 8 9 18 35 3º 4
221323-1 MAIQUEL ISAGO PAVELECINI 9 10 16 35 4º 5
210721-9 THAIS MANNALA 6 9 19 34 5º 6
217828-2 SIBELLE CARVALHO DE MEDEIROS 6 10 18 34 7º 7
200055-8 Sim PEDRO ARAUJO FERNANDES 8 6 17 31 22º 8
203511-2 FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS 8 9 17 34 8º 9
219136-2 FERNANDO GOULART PERES 7 10 17 34 9º 10
203831-9 RAQUEL AMSBERG DE ALMEIDA 8 10 16 34 10º 11
214013-3 AMANDA REGINA DE OLIVEIRA MAZUROK 8 10 16 34 11º 12
214135-4 Sim GABRIEL MUNIZ DE SOUZA QUEIROZ 8 6 16 30 23º 13
203000-7 ROSANA ELLEN REITER 9 6 18 33 12º 14
218504-6 DANIELLE NEUGEBAUER WILLE 9 6 18 33 13º 15
216119-8 LUCAS PESSOA PEREIRA 7 8 18 33 14º 16
219525-6 BRANDA ELOÁ WEPPO 9 7 17 33 15º 17
217820-8 Sim GISELE LINS SANTANA 6 9 12 27 24º 18
217182-9 TIAGO MEDEIROS VILLARINHO 8 8 17 33 16º 19
213792-0 OBERTI DO AMRAL RUSCHEL 8 8 17 33 17º 20
216874-2 CAROLINE KLEIN SCHMEDECKER 7 9 17 33 18º 21
207707-7 ELISANIA JASS VENZKE 10 7 16 33 19º 22
221190-9 Sim KAREN APARECIDA DIAS MARTINEZ 6 4 15 25 25º 23
209166-6 DIEGO ADAM DOMINGOS 7 10 16 33 20º 24
208112-6 CAMILA TAUCHEN 9 9 15 33 21º 25
202452-9 Sim THAÍS DE CASSIA REIS VARGAS 6 7 12 25 26º 26

* Conforme o disposto em edital, durante a validade do presente Concurso, a UFRGS procederá às nomeações de
acordo com a existência de vagas, a disponibilidade orçamentária e a legislação vigente. A ordem das nomeações
respeitará os critérios de alternância e proporcionalidade, que consideram a relação entre o número de vagas total e o
número de vagas reservadas a Pessoas com Deficiência e a candidatos Autodeclarados Pretos ou Pardos.

portalfaurgs.com.br


